РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025                                                                                                          № 4
                                                                  п. Заветы Ильича

О внесении изменений в Постановление
Администрации Заветильичевского сель-
совета Алейского района Алтайского края
от 23.11.2023 № 53 «Формирование совре-
менной городской среды на территории п.
Солнечный на 2024-2026г.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Постановлением Правительства Алтайского края Рос-

сийской Федерации от 31.08.2017 г. № 326 "Об утверждении государственной

программы Алтайского края «Формирование современной городской

среды», Постановлением Правительства Алтайского края Российской Федера-

ции от 31.07.2019 г. № 296 "О некоторых постановлениях Администрации Ал-

тайского края, Правительства Алтайского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в перечень основных мероприятий муниципальной

программы, п.п 1.5.1 изложить в следующей редакции «обустройство

зоны отдыха п. Солнечный Алейского района в границах улиц Школь-

ной и Березовой».

2. В приложении 4 п.п 1 изложить в следующей редакции «обустройство

зоны отдыха п. Солнечный Алейского района в границах улиц Школь-

ной и Березовой».

3. Обнародовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Заветильичевского сельсовета Алейского района Ал-

тайского края, на официальном сайте муниципального образования

Заветильичевский сельсовет в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                     Т.Ю. Завалишина